
••• 

Approbation des conventions pour la période 
du 22/10/2020 au 23/11/2020. 

Conseil d'administration du 14 décembre 2020 

Délibération 2020/12/CA-118 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3 ; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 30; 

Après en avoir délibéré, les conseillers approuvent les conventions signées dans la période du 
22 octobre 2020 au 23 novembre 2020, conformément à la liste récapitulative jointe à la présente 
délibération. 

Nombre de membres : 36 
Nombre de membres présents ou représentés : 36 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
118 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 

Toulouse, le 14 décembre 2020 
Le Président, 

Jean-Marc BROTO 

Nombre de voix favorables : 35 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions : 1 
Ne prennent pas part au vote : 0 



Page 1 de 4

DAJI/Pôle affaires 
juridiques
Affaire suivie par:  Laurence Sola  
Téléphone : 05 61 55 62 66
daji.conventions@univ-tlse3.fr 

Type : Tous les types       Etat : CA - Soumise CA lundi 23 novembre 2020
Identifiant Titre Court Structure Date de Type

2020/0268/00 Convention d'utilisation par l'IFSI Hautes-Pyrénées des locaux du CReLaM de l'IUT de 
Tarbes - 2020-2021 IUT de Tarbe 01/10/2020 Autorisation d'occupation 

temporaire DP

2020/0328/00 CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DES LOCAUX DE L'ISAE DGS 26/10/2020 Autorisation d'occupation 
temporaire DP

2020/0330/00 CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DES LOCAUX DE LA RFMF DGS 27/10/2020 Autorisation d'occupation 
temporaire DP

2020/0058/00 TPS Diffusion - UT3 / SCD contrat d'abonnement 2020 produit en ligne sous la licence 
IEEE / IEL S.C.D.              19/02/2020 Contrat d'abonnement

2020/0060/00 UFT - UT3 / SCD annexe financière 2020 Abonne CAIRN UFTMiP 2017-381-AV3-CIF-R-
SICD S.C.D.              20/02/2020 Contrat d'abonnement

2020/0267/00 Convention mecenat casden-fondation catalyses_campagne covid19 DGS 30/09/2020 Contrat de parrainage, mécénat

2020/0123/00 Accueil en immersion scientifique au CEMES des étudiants du M2 Matériaux et structures 
pour l'aéronautique et le spatial FSI 22/07/2020 Convention d'accueil

2020/0220/00 Convention 2020-2021 pour la formation pratique de la filière Génie Mécanique FSI à 
l'INSA FSI 14/09/2020 Convention d'accueil

2020/0182/00 Convention de mandat - Commeon- SOLUTIONS BY HOPENING - UPS / SCECCP DGS 02/09/2020 Convention de mandat

2020/0026/00 Convention de partenariat 2019-2020 - Programme Malaisie (financement pour 
accompagner 3 étudiants malaisiens du M2 GPB) FSI 29/01/2020 Convention Financière

2020/0351/00 Contrat de licence Springer Nature Customer Service Center GmbH Adresse IP 
Collections Ebooks Collections S.C.D.              05/11/2020 Convention Financière

2020/0133/00 UT1 - MIAGE - Formation Continue et Alternance - Année universitaire 2019-2020 M.F.C.A.            24/08/2020 Convention Financière

2020/0352/00 Contrat de licence Springer Nature Customer Service Center GmbH Adresse IP 
Collections Ebooks Series S.C.D.              05/11/2020 Convention Financière

2020/0187/00 Convention financière 2020 CHU - UPS - SCD - Ressources -- Electroniques DGS 02/09/2020 Convention Financière

2020/0270/00 Convention Financière EAU avec l'INSPE 2020-2021 - IUT de Tarbes (utilisation compteur 
eau par l'Inspe) IUT de Tarbe 02/10/2020 Convention Financière

2020/0353/00 Abonnement aux produits en ligne sous la licence IEEE / IEL TSP DIFFUSION - 2021 S.C.D.              06/11/2020 Convention Financière

 BILAN RECAPITULATIF DES CONVENTIONS GEREES PAR LA DAJI ET 
SIGNEES DU 22/10 AU 23/11/2020



Page 2 de 4

2020/0331/00 sicd uftmip convention financière cyberlibris annee 2020 inter etablissements pour la 
mutualisation ressources electroniques S.C.D.              28/10/2020 Convention Financière

2020/0075/00 Convention de reversement de fonds relative au projet FRENCH@UT entre l'UFTMIP et 
l'UT3 FSI 05/03/2020 Convention Financière

2020/0307/00 CONVENTION REVERSEMENT SUBVENTION POLE INFORMATIQUE 2020 
CONSORTIM PEC S.C.U.I.O.          13/10/2020 Convention Financière

2020/0306/00 CONVENTION VERSEMENT SUBVENTION POLE INGE FORMATION 2020 - 
CONSORTIUM PEC S.C.U.I.O.          13/10/2020 Convention Financière

2020/0305/00 CONVENTION VERSEMENT SUBVNETION POLE INGE PEDA 2020 - CONSORTIUM 
PEC S.C.U.I.O.          13/10/2020 Convention Financière

2020/0014/00 Convention financière N° 2019-AO-017 - Programme de mobilité angolais - Académie 
Sonangol - 2019-2021 FSI 21/01/2020 Convention Financière

2020/0266/00 UFT - UT3 / SCD Convention refacturation navette interuniversitaire 2020 UFTMiP 2016-
495-Av5-R-SICD S.C.D.              29/09/2020 Convention Financière

2020/0223/00 CONVENTION DE FINANCEMENT POUR LA NOUVELLE PLATEFORME NUMERIQUE 
CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE ROUEN S.C.U.I.O.          15/09/2020 Convention Financière

2020/0345/00 CONVENTION DE FINANCEMENT POUR LA NOUVELLE PLATEFORME NUMERIQUE 
CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE TOULOUSE 2 JEAN JAURES S.C.U.I.O.          03/11/2020 Convention Financière

2020/0346/00 CONVENTION DE FINANCEMENT POUR LA NOUVELLE PLATEFORME NUMERIQUE 
CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE GRENOBLE ALPES S.C.U.I.O.          03/11/2020 Convention Financière

2020/0347/00 CONVENTION DE FINANCEMENT POUR LA NOUVELLE PLATEFORME NUMERIQUE 
CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE BORDEAUX S.C.U.I.O.          03/11/2020 Convention Financière

2020/0369/00 CONVENTION DE FINANCEMENT POUR LA REALISATION D'UNE PLATEFORME 
NUMERIQUE CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE D'AVIGNON S.C.U.I.O.          19/11/2020 Convention Financière

2020/0303/00 CONVENTION DE FINANCEMENT POUR LA NOUVELLE PLATEFORME NUMERIQUE 
CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE TOULOUSE 1 CAPITOLE S.C.U.I.O.          13/10/2020 Convention Financière

2020/0304/00 CONVENTION DE FINANCEMENT POUR LA NOUVELLE PLATEFORME NUMERIQUE 
CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE CERGY S.C.U.I.O.          13/10/2020 Convention Financière

2020/0348/00 CONVENTION DE FINANCEMENT POUR LA NOUVELLE PLATEFORME NUMERIQUE 
CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE MONTPELLIER S.C.U.I.O.          03/11/2020 Convention Financière



Page 3 de 4

2020/0204/00 Convention DIU Numérique et Sciences Informatiques (NSI) : formation des personnels 
enseignants M.F.C.A.            04/09/2020 Convention Formation 

Professionnelle

2020/0097/00 CONVENTION - Collaboration dans la gestion de l'Alternance MIAGE (Apprentissage et 
Contrats de Professionnalisation) en L3 pour M.F.C.A.            08/07/2020 Convention Formation 

Professionnelle

2020/0228/00 Convention d'utilisation du hall AIGEP 2020-2021 pour le M1 Procédés physico-chimiques 
FSI FSI 17/09/2020 Mise à disposition de Locaux

2020/0212/00 Délégation d'un enseignant-chercheur de l'université Toulouse III auprès du CHU 
Toulouse FSI 07/09/2020 Mise à disposition de Personnel

2020/0222/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC -UNIVERSITE DE LA POLYNESIE 
FRANCAISE S.C.U.I.O.          15/09/2020 Partenariat culturel, scientifique, 

pédagogique

2020/0371/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE PARIS VIII S.C.U.I.O.          19/11/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0370/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE D'AVIGNON S.C.U.I.O.          19/11/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0302/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC- ECOLE D'INGENIEUR DE 
PURPAN S.C.U.I.O.          13/10/2020 Partenariat culturel, scientifique, 

pédagogique

2020/0309/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE PARIS XII CRETEIL S.C.U.I.O.          15/10/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0301/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE BORDEAUX 
MONTAIGNE S.C.U.I.O.          13/10/2020 Partenariat culturel, scientifique, 

pédagogique

2020/0361/00 Convention relative au soutien d'une formation de niveau Master PEnTE M.F.C.A.            13/11/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0100/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE CERGY PONTOISE S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0099/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - INU CHAMPOLLION ALBI S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0093/00 Convention de coopération Lycée Marie Curie de Tarbes et IUT de Tarbes IUT de Tarbe 30/06/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0115/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - IEP GRENOBLE S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0114/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE LITTORAL COTE 
OAPLE S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 

pédagogique

2020/0113/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE PAUL SABATIER S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0112/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 - UNIVERSITE DE TOULOUSE 1 CAPITOLE S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

lsola
Texte surligné 



Page 4 de 4

2020/0111/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE ROUEN S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0110/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE PARUS SACLAY 
PARIS SUD S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 

pédagogique

2020/0109/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE POITIERS S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0101/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE MONTPELLIER S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0102/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE GRENOBLE ALPE S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0373/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE BORDEAUX S.C.U.I.O.          19/11/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0108/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE PERPIGNAN S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0344/00 CONTRAT ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNINVERSITE TOULOUSE 2 JEAN 
JAURES S.C.U.I.O.          03/11/2020 Partenariat culturel, scientifique, 

pédagogique

2020/0103/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE FRANCHE 
COMTE S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 

pédagogique

2020/0107/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE PAU S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0106/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE LYON 1 S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0105/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE LORRAINE S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0104/00 CONTRAT D'ADHESION 2020 CONSORTIUM PEC - UNIVERSITE DE LIMOGES S.C.U.I.O.          10/07/2020 Partenariat culturel, scientifique, 
pédagogique

2020/0288/00 DSI_UNJF_Université Numérique Juridique Francophone_2020_01 DGS 08/10/2020 Prestation de Services

Application CONVENTIONS : Université Paul SABATIER - DSI


	7-1 Bilan conventions signées par le Président pour la période du 22 oct  au 23 nov.pdf
	Rapport de présentation conventions
	Liste des Conventions CA Décembre 2020
	A

	Liste des Conventions CA Décembre 2020v2.pdf
	A





